
         

SKAIDRUMO ATMINTINĖ DARBUOTOJAMS 

 Skaidrumas yra viena iš Kretingos socialinių paslaugų centro (toliau – Centro) vertybių, 

nustatanti, kad įstaiga veikia atvirai ir sąžiningai, pasitikėdama savo darbuotojais. Todėl kviečiame 

susipažinti su pagrindinėmis nuostatomis, kuriomis rekomenduojame vadovautis atliekant savo 

tiesiogines pareigas. 

❖ Centro darbuotojams draudžiama siūlyti, žadėti, duoti trečiosioms šalims ar iš jų prašyti, 

priimti ir sutikti gauti pinigus, dovanas (išskyrus teikiamas pagal tarptautinį protokolą bei 

reprezentacines dovanas) ar pramogoms; 

❖ Asmenims, norintiems atsidėkoti už suteiktas paslaugas, Centro darbuotojas turi pranešti, 

kad kitokios padėkos kaip teigiamo atsiliepimo apie savo ar įstaigos darbą nepriima; 

❖ Jei asmuo bando atsidėkoti įteikdamas bet kokią dovaną, darbuotojas turi kategoriškai 

atsisakyti, paaiškinti, kad jas priimti draudžia Lietuvos Respublikos įstatymai; 

❖ Siūlymas, pažadas ar susitarimas priimti kyšį užtraukia baudžiamąją atsakomybę, o už 

neteisėto atlygio (kyšio) davimą ar paėmimą yra numatyta atsakomybė tiek jį duodančiam 

tiek jį imančiam asmeniui; 

❖ Apie paliktą neteisėtą atlygį ar bandymus papirkti būtina informuoti už korupcijos prevenciją 

atsakingus Centro darbuotojus, o jų nesant – Centro direktorių; 

❖ Apie iš Centro darbuotojo reikalaujamus pinigus ar kitas vertybes, prašymą ar nurodymą 

atlikti nusikalstamą veiką privaloma informuoti: 

• Kretingos socialinių paslaugų centro direktorę Danutę Skruibienę 

el. paštu danute.skruibiene@spc.kretingos.lt  

tel.  +37061200843  

• Kretingos rajono savivaldybės administracijos vyr. specialistą Gintarą Bruzdeiliną  

el. paštu gintaras.bruzdeilinas@kretinga.lt  

tel.  +37068772678 

• Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) pareigūnams visą parą veikiančiais „karštosios linijos“  

tel. +37052663333 ir +37052663379 

el. paštu pranesk@stt.lt  

palikdami žinutę interneto tinklalapyje www.stt.lt arba atvykę į bet kurį STT padalinį. 

❖ Skaidrumo klausimais darbuotojas turi konsultuotis su už korupcijos prevenciją Centre 

atsakingais darbuotojais; 

❖  Skaidriu elgesiu rodykime pavyzdį kolegoms ir kitiems asmenims. 

     

 
 

 

mailto:danute.skruibiene@spc.kretingos.lt
mailto:gintaras.bruzdeilinas@kretinga.lt
mailto:52663333
mailto:526%2063379
mailto:pranesk@stt.lt
http://www.stt.lt/

